
Pos
1
2
3
4
5

Not classified
DQ

No.
005
070
110
17

012

011

Name
Marcel Fachini
Alex Bonilha
Leonardo Rufino
Antonio Souza
Carlos Guizzo

Lucas Freitas

Class
Light
Super
Light
Light
Super

Light

Laps
12
12
12
12
12

12

Diff
-

+1.947
+9.278

+46.081
+1:03.164

-

Total Tm
15:33.265
15:35.212
15:42.543
16:19.346
16:36.429

15:41.381

Best Tm
1:11.725
1:11.586
1:12.355
1:15.143
1:16.416

1:12.069

In Lap
9
7

11
6
5

4

Modelo
F1600
F1600
F1600
F1600
F1600

F1600

Comment

Sorted on Laps

Announcements
Numeral 11 -  Desclassificado Falta de Peso

Campeonato Paulista Super Liga 3a etapa
 Sabado

Prova1 Formula

Race (12 Laps)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km

24/04/2021 14:50

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 3a Etapa
ECPA 24/ 25/ Abril 2021

Margin of Victory
+1.947

Avg. Speed
97,207

Best Lap Tm
1:11.586

Best Spd
105,607

Best Lap by
[070] Alex Bonilha
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